
ZARZĄDZENIE NR 96.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Starczy 

Na podstawie art.9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1249, z 2023r. poz., 289, 535) oraz Uchwały 

Nr 311.XLIX.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 12 września 2023r. w sprawie ustalenia trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz.U.W.Ś. 

z 2023r., poz. 7018) 

zarządzam, co  następuje: 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Anna Ziora - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy; 

2) Joanna Kaczka  - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy; 

3) Anita Mirowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Starczy; 

4) Jerzy Puszczewicz – przedstawiciel Komisariatu Policji w Poczesnej; 

5) Małgorzata Szymczyk – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Starczy; 

6) Małgorzata Dukat  - przedstawiciel Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia (Przychodnia 

Starcza - Własna); 

7) Marek Długosz – przedstawiciel  Sądu  Rejonowego w Częstochowie. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 68.2017 Wójta Gminy Starcza z dnia 22 września 2017r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, zmienionego Zarządzeniem Nr 57.2019 Wójta Gminy Starcza z dnia 2 września 

2019r. w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Zarządzeniem Nr 68.2021 Wójta Gminy Starcza z dnia 

10 września 2021r. w sprawie: zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Starcza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A1C9B7-DF11-423F-BEEE-67AA5E83D402. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A1C9B7-DF11-423F-BEEE-67AA5E83D402. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


